ATEEK A.E.

ANQNYMH TEXNIKH KAl EMNOPIKH ETAIPEIA KATAZKEYQN
IZOAOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2012

Ap.F'EMH 000857101000

AP. M.A.E. 26763/01AT/B/92/1761
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12.

ENEPIrHTIKO

EZOAA ETKATAZTAZEQZ

Noitré €600 EYKATACTACEWS

MNAri0O ENEPIHTIKO

Evowpareg AKIVNTOTTOINOEIG

KrTipia kai Texvika épya

MnxavAiuaTta - TEXVIKEG EYKATOOTAOEIG Kal AOITTOg
MNXavoAoyIKOG €EOTTAIGUOG

MeTag@opikd péoa
EmimmAa kai Aoitrédg e€otrAIondg

AKIVNTOTTOINTEIG UTTO EKTEAEGN & TTPOK/AEG TTOYILWV

ZuvoAo akivnrotmroifjoewyv (i)

ZUHPMETOXEG KAl GAAEG HOKPOTTPOBECTUES XPNHOT.

ATTAITNOEIG

NOITTEG HOKPOTTPOBECUEG ATTAITAOEIG

ZUvoAo aylou evepynTikoU ([ClI+1I)

KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO

AtroBépara (Oikomreda - Epya EToipa & HuiteAR)

Mapaywyn ot egeAign

AtraiThoeig

MeAaTeg

EmiTayég EI0TTPAKTEEG (UETAXPOV.)
Emog@aAeis €mdIKol TTEAATES

XpewaoTeg dIapopol

/\oyaplaopoi SIaXEIPICEWS TTPOKATABOAWY Kal
TTOTWOEWV

AlaBéoipa

Taueio

KataBéoeig dyewg Kal Tpobeopiag

ZUvoAo kukAo@opoUvTog evepynTikoU (Al+All+AIV)

Nood kAg16pevng xposwg 2012

ASia KTnoEWg

AtmrooBéoeig

Nood xpnoswg 2011

Agia KTnoEWG AtrooBéoeig

17.090,47 1.839,59 15.250,88 17.090,47 1.839,59 15.250,88
288.823,12 92.611,46 196.211,66 288.823,12 78.170,30 210.652,82
24.848,87 18.446,38 6.402,49 24.848,87 18.446,38 6.402,49
35.783,62 13.287,15 22.496,47 35.783,62 13.287,15 22.496,47
49.618,55 40.433,84 9.184,71 49.618,55 40.433,84 9.184,71

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
399.074,16 164.778,83 234.295,33 399.074,16 150.337,67 248.736.49
49.193,58 49.193,58
49.193,58 49.193,58
283.488,91 297.930,07
1.303.480,66 1.290.744,01

1.303.480.66

138.175,39
0

2.718,62

112.254.33

3.331.183.04

3.584.331,38

4.888.003,62

1.290.744,01

172.175,39
0

2.718.62

139.850,86

12.653.37

327.398,24

1.590,77

1.619.807.61

\'/8
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1.

NAGHTIKO

IAIA KEQAAAIA

KegpdaAaio MeToxiko
(47.440 ovop. PET. TWV 2 EUPW .)

KatapAnuévo

Ala@opég avatrpoa/yNg - ETTIX. -ETTEVOUCEWV

Ala@OpPEG ATTO AVATTPOTAPKHOYT agiag AOITTWY TTEPOUCIOKWV

OTOoIxEIWV

ATroBepaTIKd KEPAAaIX
TokTIKO aTrOBEUATIKO

EkTakTa amofepatika

A@POopoASYNTa ATTOBEUATIKG EIBIKWY SIOTAEEWY VOUWY

AtroTeAeopara €1g veov

ZnpiEg XPNOEWG EIG VEOV

Y1réAoitro {nUIWV TTPONYOUHEVWV XPHOEWV

AtroteAéoparta ({npieg/képdn) €ig veov

Moaod poopidopeva yia al§non kepalaiou

Zuvolo 131wV ke@aAaiwv (Al + AlV+ AV+AVI)

MPOBAEWEIZ I'lA KINAYNOYZX & EZOAA
Norrég MNpoPAEwelg

YNOXPEQZEIX
MoKpPOTIPOBEOHEG UTTOXPEWTEIG
Adveia TpatTeuv
Bpayxutrp60eoUEG UTTOXPEWOTEIG
MpopnBeuTég

EmiTayég TANpwTEEG HETOXPOVOAOYNUEVEG

Tpdarredeg Aoy/ouds BPayxuTTPOBECHWY UTTOXPEWOEWY
MpokaTtaBoAég MeAaTwy (Epywv)

YTTOXPEWOEIG OTTO POPOUG TEAN
AogaAioTikoi Opyaviopoi
Mepiopata TAnpwréa

MoTtwtég didpopol

oulUvolo

20voAo utroxpewaoewyv (Fl+11.)

MeraBarikoi Aoyapiacpuoi maénrikou

Nood kA&16uevng
Xxpnoswg 2012

94.880,00

12.367,39

14.059,84

29.084,87

0.00

43.144,71

-404.430,64

-66.961.45
-471.392,09

-320.999,99

5.901,69

3.546.786.78

0,00

13.627,95

1.879.740,79
0,00

2.293,66

32.082,45

0,00

27.310,08

1.955.054,93

5.501.841,71

Nocd xpioewg 2011

94.880,00

12.367,39

14.059,84

29.084,87

-98.182,35
31.220,90

83.430,65

5.901.69

1.686.786.78

33.992,39

8.790,25

0,00
0,00

1.264,96

28.340,43

0,00

84.481.41

156.869,44

1.843.656,22



E. MeraBarikoi Aoyapiaouoi evepynrikou 1 Eooda esmouévwyv xproswv 0,00 0,00
1. E§oda emouévwyv xpHoswv 2 Eoda xprioswg douAsupéva
0,00 0,00 0.00 0.00
FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY ( B+ M+A+E) 5.186.743,41 1.932.988,56 FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I") 5.186.743,41 1.932.988,56
[ T T T e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e  —  — — — — — — — — ———————
KATAEXTAZH AOrAPIAZIMOY AMNOTEAEXIMATQON XPHXEQF 31ng AEKEMBPIOY 2012 NINAKAZ AIAGEZEQY AMNOTEAEIMATON
ra - - ya - ¢ O u !Is ya a
Mood kAe16pevng xpHoswg 2012 Nood ypnoswg 2011 noc’a KALIOHEY Nood ypRoswg 2011
XxpHoswg 2012
. AtmroteAéopaTa EKPETAOAAEUOEWG KaBapd atmroteAéoparta ({npieg/képdn) XxpRoewg -404.430,64 31.220,90
KukAog epyaciwyv (TTwWARCEl 0,00 342.787,01 +) YmoAoiro amroteAeapdTwy (K/Z) Trpony. Xpnoswv -66.961,45 -98.182,35
Ehigl ( foeis) Oikodopwv 0,00 Oikodopwv 342.787,01 ) H (K/z) mpony. Xen
(+) Ymepagia avatrpooappoyng N. 2065/92 xprioewg
-) . Ly 0.00 -66.961,45 0,00 -98.182,35
Al0popEG OPOAOYIKOU eAEyXOU TTPONY. XpnoEwv
Meiov KéoTog TTwAnoewv 0,00 166.909,60 -471.392,09 -66.961,45
MikTé atroteAéopata (KEPDN ) EKPETAAAEUOEWG 0,00 175.877,41 MEION :
MAéov 1. ANAa €000 eKPETAAAEUTEWG 5.000,00 1. DOpog €I60OAPATOG ETAIPEING XPTEWS
ZUvoAo 0,00 180.877.41 2. ®opog AtroBep.texv. ETTIX. @opoloy. pe N.2954/01
MEION : 1.  EZoda dioiknTIKAG A&IToupyiag 55.882,86 24.428,78 3. AOITTOi YN EVOWPATWHEVO!I OTO AEIT. KOOTOG (POPOI-TEAN 0,00 0,00
3. E&oda Asitoupyiag diabéoewg -471.392,09 -66.961,45
0,00 55.882,86 29.857,40 54.286,18
NAEON: A160gon yiveral wg e€Ag
1. EC0O50 GUMHETOXGV 0,00 0,00 TokTIKO aTTOBEUATIKO 0,00 0,00
2 Ecoda Xpeoypdgwyv Kegpahaiotr. ®opoAdynuévwy ammob.-texv. Emixelp. 0,00 0,00
4 TIOTWTIKOI TOKOI Kal ouvaer £§00d0 0.06 100,07 AtroteAéopara &g véov -471.392,09 -66.961,45
MEION : >YNOAO -471.392,09 -66.961,45
3 XPEWOTIKOI TOKOI & cuvaen £§oda 352.974.67 151.910.83
OAIKA atroTEAEOHATO EKMETOAAEUCEWS -408.857,47 -25.219,53
II. MAEON (n peiov): EktakTa atmoreAéoparta
1. EKTOKTO KOl avopyava €00da 7,00
2. Extakta Képdn 0,00 60.216,07
3. Ecoda rponyoupévy Xproewv 9.419,25 9.426,25 0,00 60.216,07
Meiov
1. EkTakTa kar avopyava £6oda 1.020,62
3. E¢oda Trponyolpevwy Xprioswy 4.999,42 4.999,42 4.426,83 2.755,02 3.775,64 56.440,43
Opyavikd Kai EKTAKTA atroTeAEéopaTa (KEPSN) -404.430,64 31.220,90
MEION: 2 UVOAO aTTOORETEWV TTAYIWY OTOIXEIWV 0,00 0,00
M'£IOVZ O1 o116 QUTEG EVOWPATWHEVEG OTO AEITOUPYIKO 0,00 0,00 0,00 0,00
KOOTOG
KAGAPA AI'IOTEAEZMA’TA (kepdn) XPHIEQZX mpo -404.430,64 31.220,90
PopwV
XAAANAPI , 26 MAPTIOY 2013
O MPOEAPOZ TOY A.X O ANTIMPOEAPOX O AOrFIXTHZ
AAE=. - APAKQON MATEPAKHZ FEQPTIOX NATEPAKHZ AHMHTPIOZ A. PAAAHZ
AP.AAEIAY 0018787 A" TA=H
AAT. AK 091602 AAT. X521957 AAT. P.574102







